L I C I T A C Ö E SI

9

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 18 de Novembro de 2024.

Limoeiro, Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª
feira (dias úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das
13:00 às 16:30 horas. O cadastro da proposta
deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: (27) 2127-5299

ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0006

Vitória, 18 de novembro de 2024.
LUCIANA P. FREIRE TOLEDO

pregoeira
Protocolo 1432770

AVISO DE RESTABELECIMENTO
LICITAÇÃO CESAN

Nº 014/2024
Protocolo nº 2023.007695

Reportando-nos a Licitação CESAN em referência
que tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
MELHORIAS NAS ESTRUTURAS DO GALPÃO
E SUBSTITUIÇÃO DA COBERTURA DA
OFICINA CENTRAL DA CESAN, LOCALIZADA
NO CENTRO OPERACIONAL DE CARAPINA,
MUNICÍPIO DE SERRA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, vimos comunicar que,
superados os motivos de Ordem Técnica,
estamos reiniciando o procedimento referente à
Licitação CESAN acima referenciada, através do
site www.licitacoes-e.com.br.
Abertura: dia 11/12/2024 às 09:00 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 11/12/2024
às 09:30 horas.
Informações através do E-mail licitacoes@
cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5119.

Vitória, 18 de novembro de 2024.
LEANDRO REZENDE DE ABREU

presidente da comissão de licitação
Protocolo 1434462

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 127/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-015245
A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que realizará licitação,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE LACRES DE
SEGURANÇA PARA HIDRÔMETRO.
Abertura: dia 29/11/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 29/11/2024
às 09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy
Lopes Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim
Limoeiro, Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª
feira (dias úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das
13:00 às 16:30 horas. O cadastro da proposta
deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: pregao@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5429.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0127

Vitória, 18 de novembro de 2024.
Mirelle Ferreira Ino

pregoeira
Protocolo 1434474

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 031/2024

CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense
de Saneamento - CESAN.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 50 MEDIDORES DE
VAZÃO ULTRASSÔNICOS DE 1 CANAL FIXO DO
TIPO CLAMP-ON DN 350 MM A DN 1800M.
CONTRATADA: LAMON PRODUTOS LTDA
VALOR: R$ 2.000.000,00 (dois milhões de
reais).
PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 365 (trezentos
e sessenta e cinco) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da
CESAN.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024
PROTOCOLO Nº 2024.001596
ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0009

Vitória, 18 de novembro de 2024.
THIAGO JOSÉ GONÇALVES FURTADO

Diretor Operacional da CESAN
Protocolo 1434442

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: N.º 019/2024

COD. CIDADES:
2024.500D1400001.01.0029

A Defensoria Pública do Estado do Espírito
Santo torna público que realizará licitação, na
modalidade “Pregão Eletrônico”, tipo menor
preço, para Registro de preços par possível
contratação de empresa com fornecimento
de porta papeis higiênicos com chave, porta
papel toalha bobina, papel higiênico e papel
toalha bobina, conforme Processo 6439, por
meio do site www.comprasgovernamentais.
gov.br, UASG: 926622. INÍCIO DO ENVIO
DAS PROPOSTAS: A partir do dia 18/11/2024.
FIM DO ENVIO DAS PROPOSTAS, ABERTURA
E SESSÃO PÚBLICA: às 09h30min do dia
02/12/2024. Informações por meio do e-mail:
licitacao@defensoria.es.def.br.

Vitória, 14 de novembro de 2024.
MARCELA BUNGENSTAB MASSINI

Pregoeira
Protocolo 1434560

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 015/2024

Processo nº 6561
ID CidadES/TCE: 2024.500D1400001.01.0008
A Defensoria Pública do Estado do Espírito
Santo torna público aos interessados, de acordo
com disposições Lei n.º 14.133/21 e suas
alterações, o resultado do Pregão Eletrônico
nº 015/2024, HOMOLOGADO e ADJUDICADO
pela autoridade competente, cujo objeto se trata
da contratação de empresa para fornecimento
de veículos. Empresa Vencedora: BRinfor
Soluções em TI LTDA - EPP. Valor total para
o GRUPO ÚNICO: R$ 315.700,00 (trezentos
e quinze mil e setecentos reais) para licenças
para 24 (vinte e quatro) meses.

Vitória, 13 de novembro de 2024.
LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO

2º Subdefensor Público-Geral - DPEES
Protocolo 1434561

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 14 de Novembro de 2024 às 23:21:50 Código de Autenticação: 57e3b258

anacarolina.ferreira
Realce